関係者各位

木城ふるさとまつり実行委員会

実 行 委 員 長　　武吉　昌秀

（　　公　印　省　略　　）

１．日　時：令和７年９月３０日（火）午後１時３０分から（約1時間程）

出店説明会後、食品衛生講習会予定。

２．場　所：木城温泉館湯らら

３．講　師：高鍋保健所職員

衛生講習会は必要がある場合のみご参加ください。

４．出店料

区画 円

円 机 台 イス 脚

円

円

円

※記入の上当日ご持参ください。

※出店料は説明会受付にて回収予定です。

※保健所関係の手続きは、各自でお願いいたします。

※出店許可証及び食中毒保険加入証の写しをお持ちの方は出店説明会または

　イベント当日までにご提出ください。

（文書取扱：木城町ふるさと振興協会）

０９８３－３２－３７７０

電源使用料

合　　　計

令和６年　7月吉日

第４1回『木城ふるさとまつり』出店説明会及び
食品衛生講習会の開催について

　向秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　今年で４1回目を迎える『木城ふるさとまつり』へご出店いただき誠にありが

とうございます。

　つきましては、出店に伴う説明会及び衛生講習会を下記のとおり開催いたしま

すので、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願いします。

　なお、出店要領等については、当日に配布をいたしますので、申請者又は責任

者の方は必ず出席していただきますようお願いいたします。

　また、説明会受付の際に出店料を徴収致しますので、つり銭の要らないようご

準備下さい。（町内法人の場合を除き町外者のみの代理出席は認めません。）

＊火気器具（グリル・コンロ・炭火・発電機・電気暖房器具等）の使用に限ら

ず、全ての店舗において東児湯消防火災予防条例により消火器（消防検定マーク

付）の設置が義務付けられています。

記

出店区画数

机等追加分

クリーニング